

Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Crivat Judetul Calarasi

I.D.: 50038624

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.103,11 RON - 2.103,11 RON

Descriere: Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Crivat Judetul Calarasi: 1. Biblioraft 20 buc x 8,41 lei = 168,20 lei ; 2. Suport pixuri 1 buc x 8,41 lei = 8,41 lei ; 3. Hartie Xerox 35 top x 16,81 lei = 588,35 lei ; 4. Post IT 20 buc x 3,79 lei = 75,80 lei ; 5. Capse 25 buc x 2,10 lei = 52,50 lei; 6. Perfoartor 1 buc x 36,98 lei = 36,98 lei ; 7. Capsator 1 buc x 32,78 lei = 32,78 lei ; 8. Plicuri m 250 buc x 0,42 lei = 105 lei ; 9. Plicuri M 150 buc x 0,84 lei = 126 lei ; 10. Dosare PVC 250 buc x 0,84 lei = 210 lei ; 11. Pixuri 50 buc x 2,10 lei = 105 lei ; 12. Pixuri rosu 2 buc x 3,79 lei = 7,58 lei ; 13. CD 50 buc x 1,68 lei = 84 lei ; 14. Plicuri 50 buc x 0,21 lei = 10,50 ; 15. Marker 5 buc x 5,05 lei = 25,25 lei ; 16. Stick 2 buc x 57,99 lei = 115,98 lei ; 17. Clipboard 1 buc x 10,93 lei = 10,93 lei ; 18. Stilou 1 buc x 12,61 lei = 12,61 lei ; 19. Tus 2 buc x 18,49 lei = 36,98 lei ; 20. Tusiere 6 buc x 6,73 lei = 40,38 lei ; 21. Buretiere 6 buc x 2,53 lei = 15,18 lei ; 22. Sfoara alba 3 buc x 5,05 lei = 15,15 lei ; 23. Lipici solid 3 buc x 4,21 lei = 12,63 lei ; 24. Scotch M 3 buc x 5,89 lei = 17,67 lei ; 25. Etichete pentru sigilii 5 buc x 0,84 lei = 4,20 lei ; 26. Pixuri 50 buc x 1,68 lei = 84 lei ; 27. Saci rafie 10 buc x 1,68 lei = 16,80 lei ; 28. Ecusoane 25 buc x 3,37 lei = 84,25 lei
